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OBJEDNÁVKA OBJ/63/02/001143/2020Č.CES
Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona £ 134/2016 Sb„ o zadávání věřených zakázek, 
v platném znénl. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve začni pozdčjšich předpisů, 
se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatdcm. 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět phiční v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká

Datum \ i staveni: 22.9.2020 číslo VZ Luatrobd/s , *tán>vij:

Mgr. Martin ŠtěrbaObjednatel: Hlavní město Praka Dodavatel:

lig. ct log. Janou Berkovou, 
ředitelkou odbora médi a 
marketingu MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
000645*1 DIČ: CZ00064581

kontaktní Bc. Lenka Gajdová
osoba: 
teL spojení:

Na Korábě 2483/3 
180 00 Praha 8
88131254 DIČ:

Martin Štěrba

sídlo:sídlo:

IČO:IČO:
kontaktní

osoba: 
teL spojení: 
B.účet 
e-mail:

fax:
e-mail:

Název zakázky: Objednávka - krizová komnnikarc HMP, příprava obsahové strategie 
interního portále a sociálních sítí hL m. Prahy._____________________

Prahy vraPředmět plnění: - krizová komi

i 18-10 let- příprava obsahá pro sociální sítě se
- naplňování obsahové strategie pro sociální sítě hlavního města Prahy 
(hlavně Faccbook, Twítter) a jejich supervize od října do prosince 2020
- pomoc s přípravno nového portálu Praha-cu 

l>/y českých i evropských stí

Cena za předmět plnění bez DPH:
(ctná jemaámáLÚ a nepňkro&ielná a zaknmievtíkrré náklady 
Dodavatele vjmalaftně v souvislosti s rtalizoá pétdmňu pbtéri)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude Sinána podUpUtUr^prúvmchpředpai)

Splatnost daňového dokladu (faktary) i 
Termín plnění: Říjen - prosinec 2020 
Místo plněni: Praha

Kř78399,-

K£Není plátce DPH

21 dní

Sfcflo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praho 1 
Pracovi&i: Mariánské nám 2/2,110 01 Praha 1 
KoDiakzni courám; 12 444, fsx: 236 007 102 

ID DS: 48i*97bE-mail: PO1/2



Pro účely rcžiroa přvncsooé daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb-, o 
dani s přidané hodnoty, ve znéní pozdních předpisů, vystopuje hL m. jako osoba 
povinná k dani:

1. Cena za jíedmét ploéní bwfc účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu 
(faktury) a uhrazena bankovním převodem na úfri Dodav-Jtele spedfikovwý na drioWm doklad 
(fidtufe)

2. Vystavený daňový dokbd (faktura) mel obsahoval náležitosti ve smyslu rikooa č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoly a nUcbtoaú podle § 435 občanskAo zákoníku.

J Vystavený daňový doklad (frktura) bode díle obsahoval pfedroét a číslo objednávky, místo a 
tunám plrrfol včetač rozpisu pototek dle předměte ptnéní (materiál, doprava, práce, pftp. výkaz 
odpracovaných hodin jako příloha fakínry spod.).

4. V pftp-*. že faktura nehodě obsahovat
oprtvnén daňový doklad (fckhao) vrátit Dodavateli k opravě/doptoínt V takovém prtpadř se 
přeruší plynuti Ihftty splatnosti a nová Ibfca sphtnobi začne plynout od data doufaní opraveného 
daňového dokbrfc/&kt«iiy objednateli

MU pote taky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí stfan, aby tato objednávka byla avedexa 

evidend srohiv (CES) vedené hlavním méston Prahou, která je veřejař přístupná a
která obsahuje údaje o jejich účastnicích, předměte, číselné označeni této objednávky, 
jejího podpisu a jep tart

2. Smluvní strany probtóají. Je skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyshi § 504 občanském zákoníku a udělují svoleni k jejich ožití a zvrftjnéni bez 
stanoveni jakýchkofiv dalfiidi podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registra 
smluv dle zákona 4.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nífctetýcb smluv, 
uveřejňováni léchto smluv a o registra smluv (zákon o rcgi&ni smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovme ve třech stejnopisech, z nichž dva obrkží Objednatel a jeden 
Dodavatel

5. Tato objednávka může být 
číslovanými dodatky, které mud být podepsány obéma

6. Dodavatel je povinen doručil akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avSak ncjpozdéji do 
5 kalendářních Aiň ode dne vystavení objednávky, jinak Md nabídka na uzavření objednávky

i uvedené v této objednávce, je Objednatel

v

dgednávkynebo pouze písemné, a to v případě

Pfi prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnéní dk této objednávky zaplatí Doduvard
ceny předmětu plnéní včetně DPHObjednán* smluvní pokutu ve výS 0.05 % z 

stanovené v léto objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni 
této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

V Praze dne 2*1. ^

Za !■&
Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávka v plném rozsahu a 

V Praze dne; 2^ C\ ío 30

Za
Dodavatele;
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